MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIACÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 1/2021 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 3 DE MARÇO DE 2021CIRCULAR 1/2021 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 3 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LUZIÂNIA  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

– IFG, nomeado pela Portaria nº 2228, de 24 de outubro de 2017,  no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I - Designar os discentes abaixo relacionados, para comporem o Colegiado de Áreas Acadêmicas do Câmpus Luziânia,

convalidando os atos praticados no período de Abril de 2019 até 31/12/2019

Membro Função Matrícula

Aline Cardoso Paiva (titular)

Representantes Discentes do Curso Técnico em

Edificações

20171080090146

Nélyda Didi Guedes de Oliveira (titular) 20171080090022

Raíssa Regina Sena Ramos (titular) 20181080090097

Yasmin Figueira Oliveira (titular) 20171080090243

Karla Maria Soares Cotrim (suplente) 20181080090054

Kaylany Cristiny Silva Couto (suplente) 20181080090186

Lucas Freitas Castro (suplente) 20171080090197

Maria Eduarda Oliveira Brandão (suplente) 20181080090305

Júlia Vieira Alves (titular)

Representantes Discentes do Curso Técnico em

Química

20171080050152

Júlia Gonçalves Borges (titular) 20191080050220

Kananda Cristina Muniz Duarte (titular) 20181080050044

Pedro Gomes Souza Leite (titular) 20171080050292

Andreza Mendes Bezerra Limeira (suplente) 20171080050306

Daniele Santana Lima (suplente) 20171080050128

Júlia Guedes Santos Nonato (suplente) 20181080050117

Maria Eduarda Matos Toledo (suplente) 20171080050160

Felipe Bertuol Rodrigues de Queiroz (titular) 20171080030240

Millena de Abreu Queiroz (titular) 20171080030011

Paulo Roberto de Morais Pereira (titular) 20141080030214

Sérgio Hugo Salomão Meireles Piccirili (titular) 20171080030054

Representantes Discentes do Curso Técnico em

InformáticaAna Paula Zotti (suplente) 20191080030318

Fernanda Bufon Farber (suplente) 20191080030130

Kaylane Fernandes Amaro da Silva (suplente) 20191080030270

Marcos Vinícius Paixão da Silva (suplente)

20191080030210

Denis Márcio Castro dos Santos (titular)

Representantes Discentes do Curso Técnico em

Manutenção e Suporte em Informática

20181080060201

Iva Moreira de Carvalho (titular) 20181080060147

Rosivane Francisca da Silva (titular) 20191080060055

Vitorino Pereira dos Santos Almeida (titular) 20191080060071

Lucas Candido Araújo (suplente) 20171080060301

Ramitison de Alencar Lozero (suplente) 20171080060115

Francisca Cassia Sousa dos Anjos (titular)

Representantes Discentes do Curso Superior de

Licenciatura em Química

20142080020055

Jeovana Maria Araujo dos Santos (titular) 20171080020199

Jose Carlos Ferreira (titular) 20161080020078

Laiany Brito Rogério (titular) 20181080020072

Daniel da Silva Neto (suplente) 20142080020012

João Paulo dos Santos Rodrigues (suplente) 20171080020202

Lilian Ferreira Rocha (suplente) 20151080020011

Nicollas Emanuel Brito de Rezende (suplente) 20171080020059

Alexandre Felipe de Araújo (titular)

Representantes Discentes do Curso Superior de

Bacharelado em Sistemas de Informação

20191080080080

Manoel Augusto dos Santos Ferreira (titular) 20191080080269

Michael Silva Pereira (titular) 20181080080016

Vitória Silva Abbes (titular) 20181080080253

Carlos Alexandre Fernandes 20191080080099

Jeniffer da Cruz Morais 20191080080072

II - Designar os discentes abaixo relacionados, para comporem o Colegiado de Áreas Acadêmicas do Câmpus Luziânia,

convalidando os atos praticados a partir de 01/01/2020.

Membro Função Matrícula

Raíssa Regina Sena Ramos (titular) 20181080090097

Yasmin Figueira Oliveira (titular)

Representantes Discentes do Curso Técnico em

Edificações

20171080090243

Kaylany Cristiny Silva Couto (titular) 20181080090186

Maria Eduarda Oliveira Brandão (titular) 20181080090305

Júlia Gonçalves Borges (titular)

Representantes Discentes do Curso Técnico em

Química

20191080050220

Kananda Cristina Muniz Duarte (titular) 20181080050044

Júlia Guedes Santos Nonato (titular) 20181080050117

Ana Paula Zotti (titular)

Representantes Discentes do Curso Técnico em

Informática para Internet

20191080030318

Fernanda Bufon Farber (titular) 20191080030130

Kaylane Fernandes Amaro da Silva (titular) 20191080030270

Marcos Vinícius Paixão da Silva (titular)

20191080030210

Denis Márcio Castro dos Santos (titular)

Representantes Discentes do Curso Técnico em

Manutenção e Suporte em Informática

20181080060201

Iva Moreira de Carvalho (titular) 20181080060147

Rosivane Francisca da Silva (titular) 20191080060055

Vitorino Pereira dos Santos Almeida (titular) 20191080060071

Francisca Cassia Sousa dos Anjos (titular)

Representantes Discentes do Curso Superior de

Licenciatura em Química

20142080020055

Jeovana Maria Araujo dos Santos (titular) 20171080020199

Laiany Brito Rogério (titular) 20181080020072

Daniel da Silva Neto (titular) 20142080020012

João Paulo dos Santos Rodrigues (suplente) 20171080020202

Lilian Ferreira Rocha (suplente) 20151080020011

Nicollas Emanuel Brito de Rezende (suplente) 20171080020059

Alexandre Felipe de Araújo (titular)

Representantes Discentes do Curso Superior de

Bacharelado em Sistemas de Informação

20191080080080

Manoel Augusto dos Santos Ferreira (titular) 20191080080269

Michael Silva Pereira (titular) 20181080080016

Vitória Silva Abbes (titular) 20181080080253

Carlos Alexandre Fernandes (suplente) 20191080080099

Jeniffer da Cruz Morais (suplente) 20191080080072

Luziânia, 03 de março de 2021.